terça-feira, 20 de dezembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A DO   D A   B A H I A
      Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 140/2016 –
Contratante: Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio – Contratado: Empresa DENTAL
FEIRENSE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº
17.106.184/0001-71, situada à Rua Comandante Almiro, 45 – Centro- Feira de Santana - BA.

Objeto: Referente à compra de materiais para uso em procedimentos de raio X realizados
no Consultório Odontológico da Unidade de Saúde da Família – Sede I, para atender às
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Teodoro Sampaio. Valor global de R$
7.282,15 (SETE MIL, DUZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E QUINZE
CENTAVOS).

Teodoro Sampaio, 20 de dezembro de 2016.

Akira Suga
Prefeito

RESUMO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA, torna público resumo do (s) contato (s) abaixo,
tomando com Base Legal Leis Federais nºs 8.666/93 e alterações, 10.520/02 e o Dec. Municipal
nº 020/09. Vinculado ao Processo de Dispensa nº 141/2016, a saber:

CONTRATO Nº 216/2016: Empresa AMAZONAS SPORT CAR LTDA, inscrita no CNPJ
nº 00.089.602/0001-67, situada à Rua Comandante Almiro, 45 – Centro- Feira de Santana -
BA. OBJETO: referente à prestação de serviços mecânicos na manutenção do veículo Micro
Ônibus de placa JQF-4218, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura. Valor global de R$ 4.560,00 (QUATRO MIL, QUINHENTOS E
SESSENTA REAIS). Assinatura em 16/12/2016. Vigência: início em 16/12/2016 a
31/12/2016.

Joseval Silva de Argolo Azevedo
Pregoeiro

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

71BD18E832D891B6E8D78BFB196DF79A

		2016-12-21T09:44:08-0300